

R. MADSEN HOLDING ApS

Støvlemosen 3
4400 Kalundborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2018

Ralf Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden R. MADSEN HOLDING ApS
Støvlemosen 3
4400 Kalundborg

CVR-nr: 30507274
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er smedevirksomhed samt investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på 0,6 tkr., og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 9 tkr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		11.258	53.845
Andre driftsomkostninger		-11.853	-14.002
Resultat af ordinær primær drift		-595	39.843
Andre finansielle omkostninger		0	-81
Ordinært resultat før skat		-595	39.762
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-595	39.762
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-595	39.762
I alt		-595	39.762

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Likvide beholdninger		72.569	83.824
Omsætningsaktiver i alt		72.569	83.824
Aktiver i alt		72.569	83.824

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-115.751	-115.156
Egenkapital i alt		9.249	9.844
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	773
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.581	13.468
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		59.739	59.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63.320	73.980
Gældsforpligtelser i alt		63.320	73.980
Passiver i alt		72.569	83.824

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-115.156	9.844
Årets resultat		-595	-595
Egenkapital, ultimo	125.000	-115.751	9.249

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav.

Årsagen er tidligere års nedskrivning af anparter i tilknyttet / associeret selskab samt et par år uden væsentlig aktivitet.

Ledelsen aflægger regnskabet efter fortsat drift, da selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.